
UCHWAŁA NR XII/149/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w m. Olbrachtów od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 
19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 817 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od  Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność 
Gminy Żary nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Olbrachtów, składającej się z działki 
oznaczonej ewidencyjnie jako  nr 385/4 o pow. 0,06 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żarach V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę nr ZG1R/00047153/6.

§ 2. Nabycie w/w nieruchomości następuje na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy 
w zakresie  edukacji publicznej oraz kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 1CF9EF43-4277-4CA8-B79A-3DB6021C7883. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona nr 385/4 o pow. 0,06 ha zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów i budynków jest
zakwalifikowana jako użytek - pastwiska ( Ps) klasy V. Dla działki została wydana Decyzja o lokalizacji celu
publicznego znak: RGŚ.6733.18.2019 z dnia 07.08.2019r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu
publicznego dla inwestycji polegajacej na zagospodarowaniu terenu na cele rekreacyjno - sportowe na
potrzeby Szkoły Podstawowej w Olbrachtowie.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy ( KOWR) w Gorzowie Wlkp. rozpatruje wniosek
Wójta Gminy Żary o przejęcie wyżej opisanej nieruchomości do zasobu gminnego w związku z realizacją zadań
własnych wynikających z Ustawy o samorządzie gminnym art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10 w zakresie edukacji
publicznej oraz kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych po
przedlożeniu: Uchwały Rady Gminy wyrażającej zgodę na przejęcie, operatu szacunkowego okreslajacego
wartość przedmiotowej nieruchomości, wypisu i wyrysu oraz Zaświadczenia o funkcji w miesjscowym planie
zagospodarowania przestrzennego.

W zawiązku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1CF9EF43-4277-4CA8-B79A-3DB6021C7883. Podpisany Strona 1




